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تجربه  ناپخته یک عشق جنون آمیزِ متفاوت
سمیههاشمیان

»یادگار جنوب«، فیلمی به کارگردانی و نویسندگی حسین دوماری و پدرام 
پورامیری، و تهیه کنندگی مجتبی رشوند است که در مهر 1403  اکران آنلاین 

آن آغاز شد و سپس به اکران در گروه سینمای فرهنگ رسید.
این فیلم با تصویری عاشقانه شروع می شود که با همان صحبت های ابتدایی، 
بیننده متوجه می شود که قرار است با یک داستان عاطفی پرچالش روبه رو شود. 
همین اتفاق هم می افتد. این تصویر زیبا و عاشقانه ابتدای فیلم، مرد داستان را 
به جایی می کشد که غیرقابل تصور است. وحید، عاشق دختری بود به اسم شیدا 
که خواهر دوست صمیمی اش صالح  است اما ازدواج این دونفر با مخالفت صالح 
روبه رو شــد که می خواست به زور شــیدا را به عقد مرد دیگری دربیاورد. شیدا 
اما در مراسم عقدش خودکشی کرد و وحید پیکر نیمه جان او را به بیمارستان 
رساند و درحالی که شــیدا در کما بود و دکترها هم امیدی به او نداشتند، با او 
صیغه ۹۹ ساله بست؛ به امید اینکه بالاخره به هوش بیاید. از طرف دیگر، وحید 
برای انتقام، صالح را که قاچاقچی  بود به پلیس لو داد. زن دیگر، رعناســت که 
نقش آن را الناز شاکردوســت بازی می کند و در ظاهر، یک زن تن فروش است 

که با وحید آشنا شده است.
فیلم نامه کار خودش را خوب انجام داده و سناریوی پیچیده و غیرقابل حدسی 
نوشته شده است، البته اگر در دسته داستان های سوررئال و تخیلی به آن نگاه 
کنیم. اما به نظر کارگردانی این فیلم، تا حدودی ســناریو را ناتوان کرده است. 
در واقع ســناریو جای این را داشــت که بهتر و جاافتاده تر کارگردانی شــود یا 
حداقل این همه منقطع و پاره پاره روایت نشــود. تا نیمه فیلم، داســتان بسیار 
کســل کننده پیش می رود و انگار قصد به پایان رسیدن ندارد. در میانه »یادگار 
جنوب« به یک باره با فلش بک به گذشته، بیننده دچار غافلگیری بزرگی می شود. 
اما پس از آن غافلگیری، دوباره همان روال خطی قبلی پیش گرفته می شود که 
شاید بتوانیم این موضوع رو بیشتر به ضعف کارگردانی تعمیم بدهیم، تا ضعف 
داستان. هرچند در برخی یادداشت ها پیرامون فیلم »یادگار جنوب« نسبت به 
داســتان غیرخطی این فیلم نقدهایی وارد شده اما به نظر این موضوع یکی از 
نقاط عطف این فیلم بوده که می توانســت بهتر به تصویر کشــیده شود. چون 
غافلگیری های داســتان، جذاب بود اما نوع به تصویر کشیدن آن، باعث شده که 
بیننــده در بین انبوهی از اتفاقات که انگار در روایت کردن ربطی به هم ندارند، 
گم شــود. حتی آن چه که بر وحید و شیدا گذشته هم نامفهوم است. یعنی در 
سکانس های متفاوتی در این فیلم، به این موضوع اشاره می شود که چه اتفاقی 
برای وحید و شــیدا افتاده، اما آن قدر ناواضح و مبهم اســت که خیلی سخت 
می توان متوجه آن شد. یادگار جنوب در فجر چهل ویکم نامزد ۹ سیمرغ ازجمله 
بهترین فیلم و بهترین فیلمنامه بود اما درنهایت، برای دو رشته  »طراحی لباس« 
و »صداگذاری و صدا برداری« برنده جایزه شــد و پژمان جمشیدی هم به عنوان 

بهترین بازیگر نقش مکمل مرد دیپلم افتخار گرفت.
هرچند که »صداگذاری و صدابرداری« این فیلم، برنده جایزه جشنواره شده 
اما به  هر دلیلی، در بعضی موارد صدای بازیگران به  قدری مبهم و ناواضح بود که 
بیننده متوجه کلام آن ها نمی شود. از طرفی، قطع شدن ناگهانی موسیقی متن 
هم ناخوشایند بود. انگار به یکباره فیلم به پایان می رسد و در صحنه دیگری که 
هیچ خط اتصالی به قبل ندارد، دوباره آغاز می شود.  موضوع دیگر قابل بررسی در 
این فیلم، شخصیت پردازی هایی است که در بسیاری موارد، نه تنها در نقش خود 

جا نیفتاده اند که حتی انگار به کل داستان هم بی ربط هستند. 
نکته قابل توجه دیگر، نگاه مردســالارانه است که اگر هوشمندانه بوده باشد، 
به خوبی به نمایش درآمده اســت. از همان ابتدا، مــردان به تمامی برای زنده و 
حتی پیکر نیمه جان شــیدا تصمیم می گیرند؛ برادرش برای ازدواج او تصمیم 
می گیرد، وحید، با نگه داشتن شیوا در وضعیت کما، برای پیکر نیمه جان او برنامه 
می ریزد. در ادامه هم، باز مردان هســتند که برای رعنا تعیین تکلیف می کنند؛ 
برادرش که در زندان است او را برای آزادی به دردسر می اندازد، صالح او را وادار 
می کند طعمه ای برای انتقام از وحید باشــد. وحید هم برای تمام رفتارهای او 
الگو تعیین می کند و به طور کامل او را نادیده می گیرد. هرچند که این نگاه در 
فیلم کاملًا مشهود است اما از آنجا که پایان خاصی برای چنین نگاه مردسالارانه 
نبود، به نظر می رسد که نویسنده یا کارگردان چندان هدف مشخصی برای این 

موضوع نداشتند. 
یکی از نقاط قوت »یادگار جنوب« بازی وحید رهبانی به عنوان بازیگر نقش 
اصلی فیلم و در نقش وحید، است که به خوبی توانسته حس عشق توأم با جنون 
را به تصویر بکشد. همچنین الناز شاکردوست هم در نقش خود به خوبی ظاهر 
شد اما انگار برای سحر دولتشاهی و پژمان جمشیدی، شخصیت  پردازی خاصی 
انجام نشــده است. چراکه بی شک توانمندی این بازیگران، بسیار فراتر از ایفای 

نقش نامنسجم شان در این فیلم است.
»یادگار جنوب« بعد از »جاندار«، دومین فیلم بلند ســینمایی از حســین 
دوماری و پدرام پورامیری  اســت؛ دو نفری که قبــلًا در فیلم کوتاه هم همکار 
بودند و فیلمنامه های »شنای پروانه« و سریال »یاغی« را هم کنار محمد کارت 
نوشــته بودند. »یادگار جنوب« هم فیلمنامه قابل ارزشی داشت اگر به خوبی به 
تصویر کشیده می شد، اما ظاهراً باید اعتراف کرد که »یادگار جنوب« نه تنها به 
موفقیت و قدرت تجربه های قبلی نبود که حتی فاصله قابل توجهی با آن ها دارد.

نگاه

زینب علیپور
 خبرنگار روزنامه جام جم درگذشت

»زینب علیپور« خبرنگار گروه رسانه و رادیو و تلویزیون 
روزنامه جام جم شــنبه شب ۲۶ آبان 1403 در 4۶ سالگی 

درگذشت. 
به گــزارش ایرنــا، وی که بیش از ۲ ســال با بیماری 
نارسایی کلیوی مبارزه می کرد، روز جمعه ۲۵ آبان 1403 
در پی عارضه تنفسی به بیمارستان منتقل شد و سرانجام 

بر اثر ایست قلبی به  رحمت الهی پیوست.
زینب علیپور افزون بــر روزنامه جام جم با روزنامه بانی 
فیلم و هفته نامه سروش نیز همکاری داشت. پیمان جبلی 
رئیس رسانه ملی در پیامی درگذشت تلخ و ناگهانی زینب 
علیپــور طهرانی خبرنــگار گروه رســانه روزنامه جام جم 
را تســلیت گفــت و او را همکاری دغدغه منــد، متعهد، 
خســتگی ناپذیر و کوشا دانست. سازمان سینمایی و مرکز 
گسترش ســینمای مستند، تجربی و پویانمایی درگذشت 

زینب علیپور خبرنگار روزنامه جام جم را تسلیت گفتند.
معاون امور رســانه ای و تبلیغات وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نیز در پیامی درگذشت »زینب علیپور«، خبرنگار 

جوان و پرتلاش روزنامه »جام جم« را تسلیت گفت.

کیوان ساکت با آواز وحید تاج
 به صحنه می رود

کیوان ساکت از برگزاری کنســرت گروه »وزیری« در 
تالار وحدت با صدای وحید تاج خبر داد.

به گزارش ایســنا، کیوان ساکت ـ آهنگساز و نوازنده ـ 
گفت: هم اکنون در تــدارک و برنامه ریزی برای برگزاری 
کنسرت هستیم و قرار است، پنجم آذرماه در تالار وحدت 

به همراه گروه »وزیری« به صحنه رویم.
این آهنگساز با اشاره به اینکه وحید تاج در این کنسرت 
به عنوان خواننده حضــور دارد، تاکید کرد: من مدتی در 
تهران کنسرت برگزار نکردم و این کنسرت آغاز کنسرت های 
ما در تهران است. همچنین در شهرهای دیگر هم به اجرای 
برنامه می پردازیم که به زودی اطلاعات دقیق آن منتشــر 
خواهد شــد. او افزود: در این کنسرت نوازندگان سازهای 
قانــون، فلوت، ویولا، تنبک، دف، کاخون، نی، کمانچه، تار 
باس، عــود و... من را همراهی می کننــد. همچنین گروه 
»وزیری« 1۵ نوازنده هستند که سال گذشته کنسرت های 

زیادی را در شهرستان ها برگزار کردیم.
 این نوازنده در پایان گفت: ســینا جهان آبادی، پاشــا 
هنجنی، اشــکان مرادی، مرجان مهربــان، فرنوش باقری، 
ســالار زمانیان، طناز اســدالهی، ارغوان منتظری، مهدی 
غلامی، کیارش ساکت، سیاوش ساکت و علی آقامحمدی 

از اعضا و نوازندگان گروه هستند.

پنج مرحله هنر دقیق خواندن
گروهفرهنگی-جوادلگزیان: برای مطالعه نظام های 
فکری، متن درســی، کتاب و روزنامه و دریافت معنی آن 
کتاب »آشــنایی با هنر دقیق خواندن بر اســاس مفاهیم 
و اصول تفکر انتقادی« نوشــته لینــدا الدر و ریچارد پل با 
دســتورالعمل های ساده و ســریع به کمک ما آمده است. 
کتاب در ابتــدا خواندن را به عنوان یک کار فکری تعریف 
می کند و ســپس مبانی و مفاهیم هنر دقیق خواندن را به 
دقت شرح می دهد و آنگاه در موارد مشخص مانند مطالعه 
نظام های فکری، متن درسی، کتاب و روزنامه رهنمودهای 
اختصاصی خــود را ارائه می دهد. در پایان نیز پنج مرحله 
هنر دقیق خواندن در مورد متن های انتخابی کتاب مانند 
اعلامیۀ استقلال امریکا، هنر عشق ورزیدن و مفهوم آموزش 

تمرین می شوند.
»آشنایی با هنر دقیق خواندن بر اساس مفاهیم و اصول 
تفکر انتقادی« نوشــته لیندا الــدر و ریچارد پل با ترجمه 
پیام یزدانــی را در 100 صفحه و با قیمت ۹۵000 تومان 

انتشارات اختران رهسپار بازار کتاب کرده است.

نوزدهمین حضور بین المللی 
برای »تامینا«

»تامینا« دومین ساخته مهدی ارحمی موفق شد تا در 
دهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم بانکوک تای، از میان 

1400 فیلم متقاضی، انتخاب و نمایش داده شود.
به گزارش ایرنا، این اثر کوتاه داستانی که دومین ساخته 
مهدی ارحمی است، پس از نامزدی دریافت جایزه بهترین 
فیلم سال اولی از جشنواره نهال، در جشنواره های متعددی 
به نمایــش درآمد. این اثــر در دهمین دوره جشــنواره 
بین المللی فیلم بانکوک تای که در شــهر بانکوک تایلند 
برگزار شــد، از میان 1400 فیلم ارسال شده، انتخاب و با 

استقبال خوب مخاطبان مواجه شد.
این فیلم همچنین افتخارآفرینی های دیگری را نیز رقم 
زد که ازجمله آنها می توان به منتخب دهمین دوره جشنواره 
فیلم کوتاه Sakarya ترکیه، دهمین دوره جشنواره فیلم 
مســتقل ridgway که از مهم ترین جشنواره های ایالت 
کلورادو به شــمار می رود و فیلم تحسین شده هجدهمین 
دوره جشنواره spooky empire film festival که در 

اورلاندو فلوریدای آمریکا برگزار شد، اشاره کرد.
زهرا بهروزمنش، مرجان خاکساری، بهراد سلاح ورزی، 
دلسا خروش، سعید سالمی، راحله حیدری و توران رمضانی 

گروه بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

یادمان

موسیقی

پیشنهاد

فیلم  کوتاه

فرامرزقریبیــانبابیشازنیمقرن
تجربهدرعرصهســینماتاکنوندهها
نقشمانــدگارازخــوددرفیلمهای
»خاک«،»گوزنها«،»سفیر«،»ترن«و...

ازخودبهیادگارگذاشتهاست.
فرامرز قریبیان سال 13۵1 با نقش آفرینی 
در فیلــم »خاک« مســعود کیمیایی اولین 
نقش مهمش را به تصویر کشید اما شهرت 
او به بازی در نقش قــدرت فیلم »گوزن ها 
برمی گردد؛ نقشی که در کارنامه اش ماندگار 
شــد. قریبیان پــس از »گوزن ها« مســیر 
قدرتمندی را در ســینما پیش گرفت و آثار 
موفقی را در کارنامه اش باقی گذاشــت. سه 
بار ســیمرغ در دستانش قرار گرفت و چهار 
بار هم نامش در فهرست نامزدهای سیمرغ 
به ثبت رسید. یکشــنبه ۲7 آبان، سال روز 
تولد فرامرز قریبیان است؛ بازیگری که سال 
13۹8 پــس از بازی در فیلــم »خروج« از 

سینما خداحافظی کرد.
به گزارش فیلم نیوز، به بهانه سالروز تولد 
فرامرز قریبیان مروری داریم بر ده فیلم مهم 

کارنامه بازیگری او. 
خاک)مسعودکیمیایی(1351

»خــاک« دومین تجربه بازیگــر فرامرز 
قریبیان اســت. بعد از تجربه بازی در فیلم 
»بیگانه بیا« به کارگردانی مسعود کیمیایی، 
فرامــرز قریبیــان در فیلم »خــاک« این 
کارگردان نقش مســیب را بازی کرد. فیلم 
براســاس رمان »آوسنه بابا سبحان« نوشته 
محمود دولت آبادی ســاخته شد و قریبیان 
نقش یکی از پسران باباسبحان را داشت. او 
در همراهی با جعفر والی و بهروز وثوقی نقش 
مردی روستایی را بازی کرد که روی زمین 

کار می کرد... 
گوزنها)مسعودکیمیایی(1353

قریبیــان در فیلم »گوزن هــا« در کنار 
بهروز وثوقی می درخشد. قهرمان اصلی فیلم 

ســینمایی »گوزن ها«،  ســید است؛ مردی 
بامعرفت با بازی بهروز وثوقی که اسیر مواد 
شده و هویتش را از دست داده است. رفیقش 
قدرت با بازی قریبیان به کمکش می آید تا 
هویت از دست رفته را به او بازگرداند. قدرت 
از روزهای خوب او می گوید و تلاش می کند 
او را بــه دوران اوج باز گرداند و از این جهت 
بازی اش اهمیت زیــادی پیدا می کند. فیلم 
»گوزن ها« سال 13۵3 ساخته شد و شهرت 
زیــادی برای قریبیان رقــم زد؛ تا جایی که 
خودش هفته گذشــته تعریف کــرد بعد از 
اولین روز اکران فیلــم، مخاطبان او را روی 
دست گرفته اند و با خودشان برده اند. قریبیان 
با »گوزن ها« خالق یکی از شــخصیت های 
متفاوت کیمیایی شــد. ایــن فیلم در زمان 
اکران دچار حاشیه شد و پایان آن تغییر کرد 
اما این مســائل نه از اهمیت فیلم کاست و 
نه تغییری در محبوبیت »گوزن ها« به وجود 

آورد.
سفیر)فریبرزصالح(1361

»ســفیر« یکــی از فیلم هــای متفاوت 
کارنامه قریبیان است. قیس ابن مسهر یکی 
از متفاوت ترین نقش هــای کارنامه قریبیان 
است. او مختصات بازی در یک اثر تاریخی را 
پذیرفته و جنس بازی اش را متناسب با این 
نقش تغییر داده است. ماجرا از این قرار بوده 
که قیس از سوی حسین بن علی)ع( با نامه ای 
راهی کوفه می شود اما در راه توسط ماموران 
ابن زیاد، والی کوفه دســتگیر می شود و به 
زندان می افتــد. در زندان به او می گویند در 
صورتی که علیه حسین ابن علی)ع( سخنرانی 
کند آزاد خواهد شــد. او شرط را می پذیرد 
و روی منبر می رود اما علیه یزید سخنرانی 
می کنــد. بعد از آن هم به دســتور ابن زیاد 
کشته می شود. قریبیان با این نقش چالشی 
جدی داشته و آنطور که خودش گفته برای 

ایفای آن اسب سواری یاد گرفته است.

سناتور)مهدیصباغزاده(136۲
درخشان  در»ســناتور«  قریبیان  فرامرز 
ظاهر شده است. »ســناتور« به کارگردانی 
مهدی صباغ زاده، از جمله فیلم هایی اســت 
که قریبیان در سینمای بعد از انقلاب بازی 
کرد. در این فیلم نقش استوار حق گو را دارد؛ 
فردی که مقدار زیادی هروئین جاسازی شده 
در یک کامیون را کشــف کرده. قریبیان در 
این فیلم تصویری تازه از شمایل قهرمان ارائه 

می کند که به دنبال برقراری عدالت است...
ترن)امیرقویدل(1366

بــازی در نقش لوکوموتیــوران در فیلم 
»ترن« تصویری مانــا از فرامرز قریبیان در 
این اثر به یادگار گذاشــت.قریبیان در فیلم 
»ترن« به کارگردانی امیر قویدل، نقش یک 
سوزنبان را بازی می کرد؛ سوزنبانی مسن تر 
از سن واقعی خودش. داستان فیلم در دوران 
انقلاب روایت می شود و درباره قطاری است 
که به سمت  اصفهان حرکت می کند و مورد 
توجه نیروهای انقلابی قرار می گیرد. نگاه های 
گیرا،  سکوت های به جا و حرکت بدن قریبیان 
به قدری دقیق ساخته شده که این شخصیت 

را باورپذیر می سازد....
ردپایگرگ)مسعودکیمیایی(13۷۰

فرامرز قریبیان در »ردپای گرگ» شمایل 
از قهرمان زخم خــورده کیمیایی  تــازه ای 
به یادگار گذاشــت. »رد پــای گرگ« یکی 
از مهمتریــن فیلم هــای کارنامه مســعود 
کیمیایی اســت. رضا با بازی فرامرز قریبیان 
کشته ومرده رفاقت است و بهایش را در این 
مســیر می پردازد. به جــای رفیقش صادق 
حبس می کشد و سال های جوانی اش را در 
تبعید و دور از معشوق می گذراند. تا اینکه باز 
هم به خواست او به تهران برمی گردد. بعد از 
سال ها بالاخره می فهمد که صادق هیچ وقت 
با او روراســت نبوده و از پشــت به او خنجر 

زده است...

میخواهمزندهبمانم
)ایرجقادری(13۷3

»می خواهم زنده بمانم« نخستین و تنها 
همکاری قریبیان با زنده یاد ایرج قادری است.
قریبیان در فیلــم می خواهم زنده بمانم 
نقش مردی را بازی می کند که از همسرش 
جدا شــده و با زنی دیگر ازدواج کرده است. 
فرزندش از زن قبلی دست به خودکشی زده 
و همســر جدید در مظان است. حالا همه 
تلاش اصلان اثبات بی گناهی همســر است. 
او برای رســیدن به این هدف چاره ای ندارد 

جز جنگ و جدل با دادگاه. ...
مردبارانی)ابوالحسنداوودی(13۷۸

فرامرز قریبیــان برای فیلم »مرد بارانی« 
برنده سیمرغ بلورین شد.

 سال 8۶ فرامرز قریبیان به عنوان بازیگر 
نقش اصلی فیلم »مرد بارانی« انتخاب شد. 
دکتر هــادی بارانی، از ســال ها پیش تلاش 
می کرد بــا کمک داروهــای گیاهی، راهی 
برای درمان ســرطان بیابــد. او مردی نابغه 
اســت که در زندگی شخصی دچار مشکل 
شــده. در محل کار هم مشکلاتی دارد و در 
همین شرایط ســر و کله عشق قدیمی اش 
پیدا می شود. فرامرز قریبیان حالات دکتر را 
طوری بازی می کرد کــه ما بدون کمک به 

توضیحات شفاهی پی به درون او ببریم..
رقصدرغبار)اصغرفرهادی(13۸1

»رقص در غبــار« اولین تجربه همکاری 
قریبیان با اصغر فرهادی است.

 قریبیــان در ابتدای دهه هشــتاد در دو 
فیلم ابتدایی اصغر فرهادی بازی درخشانی 
به نمایش گذاشــت. او در »رقص در غبار« 
نقش پیرمــردی عبوس و منــزوی را بازی 
می کند که شغلش مارگیری است. جوانی به 
طور اتفاقی او را همراهی می کند و اینجاست 
که پرده از گذشــته او و نیز جوان برداشته 
می شود. مهم ترین ویژگی بازی قریبیان در 
این فیلم،  سکوت اســت و چهره ای عبوس. 
این دو حکایت از گذشته تلخ مرد دارند که...
گناهکاران)کارآگاهتدین(139۰

کارآگاه تدیــن در فیلــم »گناهکاران« 
شمایل متفاوتی از یک پلیس است.

گناهکاران دومین فیلمی است که فرامرز 
قریبیان کارگردانی کــرد و خودش هم در 
نقــش کارآگاه تدین ظاهر شــد. کارآگاهی 
خودرای و شجاع که در آستانه بازنشستگی 
اســت و ترجیح می دهد با جسارت خودش 
پرونــده را پیش ببرد. او نقطه مقابل کارآگه 
روانگر با بازی رامبد جوان است؛ فردی ترسو 
و محافظــه کار که بیشــتر از کارآگاه تدین 
در مرکز توجه و احترام اســت از این جهت 
هیچکــس فکرش را هــم نمی کند که قتل 

توسط او انجام شده باشد...

روندصعودیفروشســینمایایران
درهفتهگذشــتهنزولیشدو»صبحانه
بازرافهها«بااختلافمحدوداز»زودپز«

پیشیگرفت.
به گزارش هنرآنلاین، بر مبنای آمار سمفا 
تا ســاعت یک بامداد یکشــنبه ۲7 آبان؛ ۲۲ 
میلیون و ۶74 هــزار و ۵7 نفر در ۵81 هزار 
و 3۹۶ سانســی که 48 فیلم سینمای ایران 

را در سالن های ســینمایی نمایش می دهند، 
به تماشــای آثار نشسته اند و فروشی بیش از 
1,۲۶7 میلیارد تومان را برای سینمای ایران به 
ارمغان آورده اند. در هفت روز گذشته فیلم های 
ســینمای ایران فرصت نمایش در ۲0 هزار و 
۶80 ســانس را پیدا کرده اند و توســط 873 
هزار و 70 نفر تماشــا شده اند؛ به این ترتیب 
در ایــن هفته، میزان فروش ســینمای ایران 

عددی معادل بــا 4۵ میلیارد و 37۹ میلیون 
و ۶۹7 هزار تومان بوده اســت که نســبت به 
هفته گذشــته کاهش 7 میلیاردی فروش را 
تجربه کرده اســت. فیلم سینمایی »صبحانه 
با زرافه ها« به کارگردانی ســروش صحت که 
اکــران خود را از ۹ آبان آغاز کرده اســت. در 
هفته ســوم اکران، فروش 18 میلیارد و ۲83 
میلیونــی را تجربه کرده اســت و 31۹ هزار 

مخاطب را به سالن های سینما کشانده است 
به این ترتیــب این فیلم با عبور از »زودپز« و 
»ببعی قهرمان« و کاهش ۲ میلیاردی فروش 
خــود در ادامه روند ارتقا جایگاه خود در رتبه 

اول جدول فروش قرار می گیرد.
»صبحانه بــا زرافه ها« بــا اختلاف 100 
میلیونی فروش نسبت به با »زودپز« در جایگاه 

اول قرار می گیرد.

به بهانه سالروز تولد فرامرز قریبیان عنوان شد

ماندگاری در اوج

»صبحانه با زرافه ها« در گیشه از »زودپز« جلو افتاد

پوران درخشنده: 

سرمایه گذاری در حوزه فیلم های ورزشی ناچیز است
پوراندرخشندهتاکیدکردکه
ورزشی فیلمهای ساخت شرایط
بهنسبتدیگرژانرهاکمترپیش
میآیدوســرمایهگذاریدراین

حوزهناچیزاست.
این کارگردان  ایســنا،  به گزارش 
سینما در آستانه برگزاری چهاردهمین 
جشنواره بین المللی فیلم های ورزشی 
دربــاره کم بودن آثار ورزشــی گفت: 
شرایط ســاخت فیلم های ورزشی به 

نسبت دیگر ژانرها کمتر پیش می آید و سرمایه گذاری در این حوزه ناچیز است. برای ساخت آثار معمولا 
باید تولیدکننده و سرمایه گذاری مثل تلویزیون وجود داشته باشد تا از فیلمسازان جوان بخواهد چنین 
فیلم هایی را به تولید برسانند درغیر این صورت، افراد به خودی خود به سمت ساخت و تولید فیلم های 
ورزشی نمی روند. او در پاسخ به اینکه کدام یک از نهادها را مسئول سرمایه گذاری در این حوزه می داند، 
بیان کرد: وزارت ورزش و جوانان، وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی و سازمان صداوسیما باید در ساخت 

آثار ورزشی سرمایه گذاری کنند تا فیلم های بیشتری در این زمینه داشته باشیم.
درخشنده در پایان با اشاره به اینکه تاکنون فیلم ورزشی نساخته است، توضیح داد: به شخصه تا به 

حال به فکر ساخت فیلم ورزشی نیفتاده ام و چندان به این حوزه علاقه مند نیستم.
چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم های ورزشی ایران به عنوان نماینده انحصاری فدراسیون جهانی 
فیلم  ورزشی )FICTS( با حمایت کمیته ملی المپیک و همراهی وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی 
پارالمپیک، شــهرداری تهران، سازمان صدا و سیما و سازمان سینمایی ۶ تا ۹ آذرماه امسال در سینما 

فلسطین برگزار خواهد شد.

اکران »شنگول و منگول« از ۳۰ آبان ماه
درآستانهآغازاکرانانیمیشنسینمایی»شنگولومنگول«پوستررسمیاینانیمیشن

سینماییرونماییشد.
به گزارش ایلنا، انیمیشن سینمایی »شنگول و منگول« ساخته کیانوش و فرزاد دالوند و تهیه کنندگی 
داریوش دالوند و ســارا امامی که در ســی و ششمین جشنواره کودکان و نوجوانان پروانه زرین بهترین 
کارگردانی جشنواره را از آن خود کرد و با استقبال بی نظیر مخاطبان و منتقدان رو به رو شد قرار است 

از روز چهارشنبه 30 آبان  ماه در سینماهای سراسر کشور به اکران عمومی درآید.
فیلمنامه این انیمیشن با اقتباسی آزاد از داستان فولکلور »شنگول و منگول« به نویسندگی کیانوش 

دالوند با مشارکت نویسندگان آمریکایی و کانادایی نوشته شده است.
این انیمیـــشن سینمایـی باسرمایه گذاری »پلتـفرم شیـدا« و با حمایت »بانک گردشگـری« تهیه 

شده است.
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مورخ14۰3/۰9/۲۰با حضور اعضاء کمیســیون مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی 
مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع داده می شــود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه 
اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شــرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی 
می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 

آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1۰- ذکر شــماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشــنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه 

کتبی در جلسه آزاد است.
11- تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت نامه جهت هر مناقصه مطابق جدول فوق در بند 3 که 
به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي، اصل فیش واریز وجه نقد به حســاب بانکی مجاز، گواهی خالص 
مطالبات قطعی تایید شــده از سوی امور مالی شــرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج 
در آیین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه 
تــدارکات الکترونیکی دولت بــه آدرس www.setadiran.ir  بارگذاری گردد، ضمنا پاکت الف به 
صورت فیزیکی و مهروموم شده بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد)مندرج در بند 7( به دبیرخانه 
این شــرکت به آدرس فوق الذکر )بند ۲( تحویل و رســید دریافت گردد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، 
ســپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
1۲-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )به آدرسwww.setadiran.ir( انجام خواهد شد.
13- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اســناد مناقصه مندرج است. )شرکت کنندگان در مناقصه 
می بایســت دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )بــه آدرس www.setadiran.ir(  و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی 

اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد

شرکتتوزیعبرقاستانفارس

3-موضوعمناقصه:

مبلغضمانتنامه)ریال(شمارهمناقصهشمارهفراخوانموضوعمناقصه

اجرایعملیاتاصلاحوبهینهسازیورفعافتولتاژوروشناییمعابردرسطحشهرستانفسا
۲۰۰3۰۰۷۰۰۰۰۰۰11314۰319۷۷۲.6۰3.643.۷43براساساستانداردهایمصوبوزارتنیروبهصورتادغامی

اجرایعملیاتاحداث،اصلاحوبهینهسازیشبکههایتوزیعنیرویبرق)احداثفیدربندی
۲۰۰3۰۰۷۰۰۰۰۰۰11114۰319۷53.4۸۸.۰56.1۰5ایستگاهشماره4جهرم(درشهرستانجهرمببهصورتادغامی

اجرایعملیاتاصلاحوبهینهسازیورفعافتولتاژوروشناییمعابردرسطحشهرستانرستم
۲۰۰3۰۰۷۰۰۰۰۰۰11614۰319۸۰۲.۲93.۸94.۰96براساساستانداردهایمصوبوزارتنیروبهصورتادغامی

اجرایعملیاتاصلاحوبهینهسازیورفعافتولتاژوروشناییمعابردرسطحشهرستانممسنی
۲۰۰3۰۰۷۰۰۰۰۰۰11514۰319۷93.5۲4.55۷.119براساساستانداردهایمصوبوزارتنیروبهصورتادغامی

اجرایعملیاتاصلاحوبهینهسازیورفعافتولتاژوروشناییمعابردرسطحشهرستانلارستان
۲۰۰3۰۰۷۰۰۰۰۰۰11۲14۰319۷6۲.۷۷1.96۸.۷۲۸براساساستانداردهایمصوبوزارتنیروبهصورتادغامی

اجرایعملیاتاصلاحوبهینهسازیورفعافتولتاژوروشناییمعابردرسطحشهرستانکازرون
۲۰۰3۰۰۷۰۰۰۰۰۰11۰14۰319۷4۲.3۲6.9۸۰.4۰۰براساساستانداردهایمصوبوزارتنیروبهصورتادغامی

تاریخانتشارنوبتاول:14۰3/۰۸/۲۸
تاریخانتشارنوبتدوم:14۰3/۰۸/۲9


